МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2014  № 8

«О внесении изменений в Постановление от 17.03.2014
Об утверждении Административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

Местной Администрации посёлок Тярлево»

В соответствии с приведением нормативно-правовых актов Местной Администрации муниципального образования посёлок Тярлево в соответствие действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В приложение № 5 к Постановлению Местной Администрации посёлок Тярлево от 17 марта 2014 года № 4 внести следующие изменения:
1. - абзац 2 пункта 2.14.2. Регламента «Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги  в МФЦ составляет не более пятнадцати минут»- исключить;

- пункт 2.16.1.  изложить в следующей редакции:

«2.16.1. количество взаимодействий заявителя с Местной администрацией не более пяти одновременно сдаваемых комплектов документов  от одного заявителя»

- абзац 2.17 «на бумажном носителе – в срок не более трех рабочих дней со дня подписания Главой Местной администрации документов о предоставлении (отказе в предоставлении) заявителю муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«на бумажном носителе – в срок три рабочих дня со дня подписания Главой Местной администрации документов о предоставлении (отказе
в предоставлении) заявителю муниципальной услуги»;

- абзац 2 пункта 5.13. изложить в следующей редакции:

«В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на него не дается, об этом в течение 7 дней со дня регистрации сообщается автору обращения, если его фамилия и адрес поддаются прочтению, с одновременным возвращением обращения заявителю и разъяснением права повторного обращения по данному вопросу. Копии таких обращений хранятся в номенклатурном деле Местной Администрации.

При невозможности прочтения данных о заявителе (фамилии и адреса) обращение по согласованию с Главой местной администрации списывается в номенклатурное  дело без уведомления заявителя».
2. Настоящее Постановление вступает  в силу  со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                                            А.И. Долгов